Öffentliche Bekanntmachung

Die

19. Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Liegenschaften und Tourismus

findet

am Donnerstag, dem 20.01.2011, um 17:30 Uhr, im Stadthaus, Am Packhof 2-6, Raum 1.029,

statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Festsetzung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschriften (öffentlicher Teil)
- 2.1. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 17. Sitzung (Sondersitzung) vom 09.12.2010 (öffentlicher Teil)
- 2.2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 18. Sitzung vom 16.12.2010 (öffentlicher Teil)
- 3. Mitteilungen der Verwaltung
- 4. Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (öffentlich)
- 4.1. Abschluss einer langfristigen Nutzungsvereinbarung mit dem Segelverein Schwanenhalbinsel Schwerin e.V. Vorlage: 00497/2010
- 4.2. Verkehrsberuhigung auf Hauptverkehrsstraßen Vorlage: 00522/2010

5.1.	Beitritt zur Metropolregion Hamburg Vorlage: 00635/2010
6.	Sonstiges
Nicht öffentlicher Teil	
7.	Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 18. Sitzung vom 16.12.2010 (nicht öffentlicher Teil)
8.	Ständiger Tagesordnungspunkt: Wichtige Investitions- und Wirtschaftsvorhaben
9.	Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (nicht öffentlich)
9.1.	Grundstücksangelegenheit Friedrichstr. 22/Schulstr. 2-4 Vorlage: 00662/2010
9.2.	Grundstücksangelegenheit Güstrower Straße 82 Vorlage: 00688/2010
10.	Sonstiges
gez. André Harder Ausschussvorsitzender	
	f.d.R. Gabriele Schulz
Ausgehängt am:	
Abgenommen am:	

Beratung zu Anträgen aus der Stadtvertretung (öffentlich)

5.